付 款 申 请 报 告

公司 郑州卓见软件科技有限公司  日期 2025-05-28

收款单位 河南丹尼斯百货有限公司

付款事由

丹尼斯购买饮料等

付款金额 伍佰柒拾柒元贰角 ￥577.20

经办人 王文杰  公司负责人

收款账号 1702 02070920 0339626  收款银行 工商银行郑州金水支行

备注